ПРИКАЗ
О стажировке электротехнического персонала
На основании главы 1.4 Правил технической эксплуатации электроустановок потребителей, утвержденных приказом Минэнерго России №6 от 13.01.2003 года, в связи с трудоустройством,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В период с 21 марта 2023 года по 21 апреля 2023 года провести со вновь принятым работником электромонтером 5 разряда электрослужбы Михайловым Григорием Сергеевичем стажировку и обучение по установленным программам с последующей проверкой теоретических и практических знаний и умений.

2. Наставником для стажера назначить заместителя начальника электрослужбы Киваченко Петра Даниловича.
3. Начальнику электрослужбы Е.К. Кривошееву по окончании стажировки провести проверку знаний и приобретенных навыков безопасных способов работы, с записью в журнале инструктажа на рабочем месте.
4.  Начальнику канцелярии А.В. Петрищевой довести приказ до упомянутых в нем лиц под подпись.

5. Контроль исполнения приказа возложить на главного инженера О.Ф. Дробышева.

Генеральный директор                                                            Ю.П. Рогачев